
MARTEDÌ E VENERDÌ MATTINA MARTEDÌ POMERIGGIO

ORARIO LOCALITÀ FERMATA ORARIO LOCALITÀ FERMATA

07:45 Lucardo Ristorante 15:00 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

07:50 Fornacette Palina SITA 15:10 Tresanti N. Civico 70
07:53 San Pancrazi Palina SITA 15:11 Tresanti n. Civico 130

07:55 Lucignano Incrocio Via Romita 15:22 San Piero In P.Zza Green

07:57 San Quirico Incrocio Via Poppiano 15:35 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

07:58 San Quirico Edicola 15:45 Botinaccio Incrocio via Verdigliana

08:02 Montagnana Palina SITA 15:52 Cortina Incrocio via Mandorli
08:05 MontegufoniColonne Leoni 16:02 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

08:11 Baccaiano Angolo Via Schifani 16:15 Lucardo Ristorante

08:20 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune 16:20 Fornacette Palina SITA

08:30 Tresanti N. Civico 70 16:23 San Pancrazi Palina SITA
08:31 Tresanti N. Civico 130 16:24 Lucignano Incrocio Via Romita

08:40 San Piero In P.Zza Green 16:25 San Quirico Incrocio Via Poppiano

08:48 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune 16:28 San Quirico Edicola

08:58 Lucardo Ristorante 16:33 Montagnana Palina SITA
09:03 Montalbino Fermata scuolabus 16:34 MontegufoniColonne Leoni

09:05 Trecento Fermata scuolabus 16:36 Baccaiano Angolo Via Schifani

09:06 BarberinuzzoFermata scuolabus 16:45 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

09:10 Aliano Fermata scuolabus 16:47 San Piero In P.Zza Green
09:18 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune 16:55 Tresanti n. Civico 130

09:28 Botinaccio Incrocio via Verdigliana 16:56 Tresanti n. Civico 70

09:35 Cortina Incrocio via Mandorli 17:05 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

09:45 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune 17:15 Cortina Incrocio via Mandorli

10:35 Aliano Fermata scuolabus 17:25 Botinaccio Incrocio via Verdigliana
10:40 Montalbino Fermata scuolabus 17:35 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

10:42 Trecento Fermata scuolabus 17:40 Baccaiano Angolo Via Schifani

10:43 BarberinuzzoFermata scuolabus 17:42 MontegufoniColonne Leoni

10:46 Lucardo Ristorante 17:44 Montagnana Palina Sita
10:50 Fornacette Palina SITA 17:47 San Quirico Edicola

10:55 San Pancrazi Palina SITA 17:50 San Quirico Incrocio Via Poppiano

10:56 Lucignano Incrocio Via Romita 17:52 Lucignano Incrocio Via Romita

10:59 San Quirico Incrocio Via Poppiano 17:55 San Pancrazi Palina Sita
11:00 San Quirico Edicola 17:57 Fornacette Palina Sita

11:05 Montagnana Palina SITA 18:02 Lucardo Ristorante

11:08 MontegufoniColonne Leoni

11:12 Baccaiano Angolo Via Schifani
11:20 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

11:27 San Piero In P.Zza Green

11:35 Tresanti N. Civico 70

11:36 Tresanti n. Civico 130
11:50 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

12:05 Botinaccio Incrocio via Verdigliana

12:12 Cortina Incrocio via Mandorli

12:25 MontespertolP.zza Del Popolo – Comune

12:30 Baccaiano Angolo Via Schifani
12:37 MontegufoniColonne Leoni

12:39 Montagnana Palina Sita

12:42 San Quirico Edicola

12:43 San Quirico Incrocio Via Poppiano

PER SEGNALAZIONI:
0571/600230



12:45 Lucignano Incrocio Via Romita

12:46 San Pancrazi Palina Sita
12:50 Fornacette Palina Sita

12:55 Lucardo Ristorante


	Sheet1

